COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Este Parlamentar que subscreve, vota pela APROVAÇÃO do parecer do(a)
Relator(a), que opinou favoravelmente ao Projeto de Decreto Legislativo n° 13/2025, de autoria
do Dep. Marcelo Cabral.

Sala das Sessões, 9 de maio de 2025.

Isamar Júnior
Deputado Estadual

	VOTO